[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13 декабря  2019 года                с. Березовка                             № 308

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района  от  10.12.2019 года   № 306 «Об утверждении  Перечня кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и закреплении за ними кодов подвидов по видам доходов»

В соответствии с п.2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2013 года № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,
п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от  10.12.2019 года   № 306 «Об утверждении  Перечня кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и закреплении за ними кодов подвидов по видам доходов», дополнив перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и закреплении за ними кодов подвидов по видам доходов следующее содержание
Дополнить:

	Код
	Наименование кода поступлений для бюджетов сельского поселения

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка  и задолженность по платежам, в том числе по отмененному)

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Кононенко Л.В.

Председатель сельского совета-
глава администрации                                                                 А.Б.Назар
image1.wmf